قادیان

روزنامہ

افضل

ایڈیٹر: علامہ نبی

THE DAILY ALFAZL, QADIAN

Digitized by Khilafat Library Rabwah

قیمت دو پیسے

جلد ۲۳ نمبر ۱۶ مورخہ ۱۶ رمضان ۱۳۵۴ھ یوم جمعہ مطابق ۱۳ دسمبر ۱۹۳۵ء نمبر ۱۲۰

ہندوؤں کیلئے فوجی تربیت کا انتظام

غفلت شعار مسلمان

اگر اس سے مسلمانوں کی آنکھیں کھل جائیں اور وہ آئندہ کے لئے قومی ترقی کے لئے سرگرم جدوجہد میں مصروف نظر آتے۔ تو یہی کہا جاسکتا تھا۔ کہ کسی نہ کسی وقت اور کسی نہ کسی رنگ میں کسی پوری کر کے وہ ان نقصانات سے